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LEBELAGE Ampułka do
twarzy Dr. Collagen Derma
30 ml

Cena brutto 64,50 zł

Cena netto 52,44 zł

Numer katalogowy 333250403

Kod producenta 166283

Kod EAN 8809445617017

Opis produktu
Lebelage Dr. Collagen Derma Ampoule to intensywnie nawilżające i ujędrniające serum stworzone z myślą o skórze
wymagającej regeneracji i wzmocnienia. Wzbogacone kolagenem morskim, pomaga przywrócić skórze jędrność i
elastyczność, jednocześnie redukując widoczność drobnych linii i zmarszczek. Lekka, szybko wchłaniająca się formuła
intensywnie nawilża i wygładza skórę, pozostawiając ją miękką i promienną. Serum doskonale sprawdza się jako uzupełnienie
codziennej pielęgnacji, poprawiając ogólny wygląd cery i wzmacniając jej barierę ochronną.

Ostrzeżenie: 

Unikać kontaktu z oczami. W przypadku dostania się produktu do oczu natychmiast przepłukać dużą ilością wody.

Nie stosować na uszkodzoną lub podrażnioną skórę.

Przerwać stosowanie w przypadku wystąpienia podrażnień lub reakcji alergicznej.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego.

Unikać ekspozycji na bezpośrednie światło słoneczne i wysoką temperaturę, przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Nie stosować po upływie terminu ważności.

Testowanie na małym obszarze skóry przed pierwszym użyciem zalecane dla osób o wrażliwej skórze.

Zastosowanie: Produkt jest odpowiedni do stosowania zarówno na dzień, jak i na noc, w przypadku każdego typu skóry,
szczególnie suchej, dojrzałej i wymagającej intensywnej regeneracji.

Sposób użycia: 

Po oczyszczeniu i stonizowaniu skóry, nałóż kilka kropli ampułki na dłoń.

Delikatnie wmasuj produkt w skórę twarzy i szyi, wykonując okrężne ruchy, aż do całkowitego wchłonięcia.

Stosuj ampułkę rano i wieczorem, przed nałożeniem kremu nawilżającego.

Dla uzyskania najlepszych efektów, używaj regularnie jako część codziennej pielęgnacji, aby wspierać odbudowę bariery
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ochronnej skóry i poprawić jej elastyczność.
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